第1頁                       共1頁

國立屏東科技大學 農學院 105 學年度

第 2 學期第 2 次院主管會議記錄
壹、時間：106 年 2 月 23 日（星期四）中午 13：10

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：吳明昌院長                          紀錄：楊檉楷

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告
上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一 本院 106 年度資本門及經常門

經費分配案，請  討論。

照案通過。 1.競爭及特色型經費申請案，於 2 月 20 日

前提出，本院將邀請資深教授組成委員會決

議分配事宜，並隨後公布。

2.公式型經常門經費，已下授各系所使用。

案由二  本院 106 年度各系所之中、西

文圖書經費分配案，請  討論。

照案通過。 已送校圖書館採編組，彙辦圖書訂購作業。

柒、討論事項
提案一                                             提案單位：農學院
案由：擬提報本院106年鼓勵教師研究推動任務導向計畫，「水產微生物製劑的

開發與應用」及「水產病源之感測器開發與疾病防治應用」及「生物安

全實驗室設備」3案，請  討論。

說明：

一、 依據 106年 2月 9日本校研發處屏科大建字第 1061300050 號通知辦理。

二、本院 106 年鼓勵教師研究推動任務導向計畫案，經(1)水產養殖系劉俊

宏老師提案申請，研究計畫題目「水產微生物製劑的開發與應用」；(2)

生物科技系胡紹揚老師提案申請，研究計畫題目「水產病源之感測器開

發與疾病防治應用」；(3)生物科技系陳又嘉老師提案申請，研究計畫題

目「生物安全實驗室設備」，共計提報 3 案。

三、檢附計畫申請表及研究計畫摘要【詳如附件】，敬請 核閱。

決議：照案通過，送研發處彙辦。

捌、臨時動議

玖、散會